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Tork Xpress® Dispensador de Toalla
Interdoblada Mini

El dispensador mini de toallas de mano entreplegadas Tork Xpress® de la linea Elevation es
adecuado para entornos gque exigen comodidad e higiene. Este dispensador, de disefio delgado y
atractivo, encaja en aseos con transito escaso o moderado, donde hay poco espacio, y reduce el
consumo gracias a la dispensacion individual. Los dispensadores de la linea Tork Elevation tienen un
disefio moderno y funcional que causara buena impresion a tus clientes.

»  Dispensacion individual que reduce el consumo y aumenta el nivel de higiene
» Paquetes faciles de reponer para evitar que se acabe el papel
» Disefio ultrafino: atractivo y ocupa menos espacio
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Tork Xpress® Dispensador de Toalla
Interdoblada Mini

Datos del producto sistema Material Longitud
H2 Plastico 10.1cm
Ancho Altura Color
30.2cm 29.5cm Blanco

Certificados de producto

Productos compatibles

2 | &%)

120289 100289 100297 100288 120288 471132
Tork Xpress® Toalla Tork Xpress® Toalla Tork Xpress® Toalla Tork Xpress® Toalla Tork Xpress® Toalla Tork Xpress® Toalla
de Mano de Mano de Mano de Mano de Mano de Mano

Entreplegada Suave  Entreplegada Suave  Entreplegada

Datos de envio

EAN

Material de embalaje
Piezas

Peso bruto

Altura

Longitud

Anchura

Peso neto

\Volumen

Extrasuave

Unidades para el cliente
7322540349184

Carton

1060 g
305 mm
105 mm
305 mm
8629

9.77 dm3
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Entreplegada Suave  Entreplegada Suave

Unidad para transporte
7322540349184

Carton

1.1 kg
305 mm
305 mm
105 mm
0.9 kg

9.77 dm3

Palé

7322540371444

150

159 kg
1986 mm
1200 mm
800 mm
129.3 kg

1.46 m3

Entreplegada



