



552100

Tork Xpress® Dispensador de Toalla Interdoblada Mini

El dispensador mini de toallas de mano entreplegadas Tork Xpress® de la línea Elevation es adecuado para entornos que exigen comodidad e higiene. Este dispensador, de diseño delgado y atractivo, encaja en aseos con tránsito escaso o moderado, donde hay poco espacio, y reduce el consumo gracias a la dispensación individual. Los dispensadores de la línea Tork Elevation tienen un diseño moderno y funcional que causará buena impresión a tus clientes.

- Dispensación individual que reduce el consumo y aumenta el nivel de higiene
- Paquetes fáciles de reponer para evitar que se acabe el papel
- Diseño ultrafino: atractivo y ocupa menos espacio



552100

Tork Xpress® Dispensador de Toalla Interdoblada Mini

Datos del producto Sistema

Ancho 30.2 cm

Material Plástico Longitud 10.1 cm

Altura 29.5 cm Color Blanco

Certificados de producto



Productos compatibles













Tork Xpress® Toalla de Mano Entreplegada Suave

100289 Tork Xpress® Toalla de Mano Entreplegada Suave

100297 Tork Xpress® Toalla de Mano Entreplegada

Extrasuave

100288 Tork Xpress® Toalla de Mano Entreplegada Suave

Tork Xpress® Toalla de Mano Entreplegada Suave

471132 Tork Xpress® Toalla de Mano Entreplegada

Datos de envío

	Unidades para el cliente	Unidad para transporte	Palé
EAN	7322540349184	7322540349184	7322540371444
Material de embalaje	Carton	Carton	
Piezas	1	1	150
Peso bruto	1060 g	1.1 kg	159 kg
Altura	305 mm	305 mm	1986 mm
Longitud	105 mm	305 mm	1200 mm
Anchura	305 mm	105 mm	800 mm
Peso neto	862 g	0.9 kg	129.3 kg
Volumen	9.77 dm3	9.77 dm3	1.46 m3